Sistema de Processo Eletrônico com Assinatura Digital de Documentos; 
Porta Web Integrado; Votação Eletrônica; Gerenciamento Eletrônico de Documentos (GED), com 
armazenamento em nuvem de 1TB e Aplicativo para Android e iOS. Empresa contratada: PUBLICA BRASIL 
LTDA; CNPJ nº 39.890.250/0001-80; Valor global de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais); 
Contrato nº 001/2026; Data da assinatura: 29/01/2026; Vigência: 29/01/2026 a 27/01/2031. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.4.002 – 
Manutenção dos Serviços Técnicos e Apoio Administrativo;